МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

ПРИКАЗ
____________ № ____________

	О закреплении тем и руководителей выпускных квалификационных работ

В соответствии с Положением об организации итоговой аттестации при реализации дополнительных профессиональных программ, утвержденным решением Ученого совета СПбПУ (протокол № 8 от 29 сентября 2016 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за слушателями _________________________________ ____________________________________________________________________

(наименование института, структурного подразделения)

дополнительной профессиональной программы профессиональной переподготовки ______________________________________________________

 (наименование программы)

темы и руководителей выпускных квалификационных работ:
	№ пп
	ФИО слушателя
	Наименование темы
	ФИО руководителя

	1

	2

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора (руководителя) _______________________________________________________

(наименование института (структурного подразделения), фамилия и инициалы)

	Ректор или уполномоченное им лицо
	ФИО

	Проект вносит
	Согласовано

	Руководитель структурного подразделения
	А.А. Филимонов
Руководитель ЦРДО

2
2